RANKING DO PROCESSO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO NORDESTE DE SANTA CATARINA -
CISNORDESTE
Setor de Licitagcbes e Contratos
Registro de Precgos Eletrénico - 7/2025

0001 - Implantagéo e operacionalizagdo de servigo de teleatendimento, destinado ao atendimento

remoto de pronto atendimento digital, incluindo o cadastro dosusuarios, informacgéo geral, acolhimento,
escuta qualificada (triagem), classificagdo de risco e teleconsulta de enfermagem e médica (Clinico
Geral, Médico de Familia e Comunidade e Médico Pediatra), em tempo real, 24 horas por dia, 7 dias
por semana, por meio de plataforma prépria de videochamada, para atendimento das demandas dos

entes consorciados ao CISNORDESTE/SC. | Valor de Referéncia: R$ 0,91

Fornecedor

CALLMED
INTERMEDIACAO DE
SERVICOS MEDICOS
SA.
(Desc/Inab/Rejeitado)

MEDICANDO
SERVICOS MEDICOS
LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

L2D TELEMEDICINA
LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

Topmed Assisténcia a
Saude Ltda

F MOSCONI
SOLUCOES

BRS HEALTHCARE
GESTAO DE SAUDE
LTDA

LRF SERVICOS E
COMERCIO EM
INFORMATICA LTDA

TEMPO MEDICINA DE
FAMILIA LTDA

CNPJ/CPF

33.736.370/0001-40

21.474.357/0001-81

26.193.419/0001-09

05.791.085/0001-97

18.113.470/0001-27

39.427.444/0001-43

35.053.508/0001-32

30.607.110/0001-87

Valor Unitéario

R$ 0,79

R$ 0,87

R$ 0,89

R$ 0,90

R$ 0,90

R$ 0,90

R$ 0,91

R$ 0,91

Quantidade Modelo

7.179.456,00 N/C

7.179.456,00 N/C

7.179.456,00 N/C

7.179.456,00 N/C

7.179.456,00 N/C

7.179.456,00 Préprio

7.179.456,00 N/C

7.179.456,00 N/C

Marca/ Fabricante Tipo

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

Proprio

N/C

N/C

DEMAIS

DEMAIS

DEMAIS

Ltda/Eireli

EPP/SS

Ltda/Eireli

EPP/SS

DEMAIS

Classif.

LC
123/2006

Nao

Sim
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